
Alla klasser
Påsksmashen

Deltagarlista

Dubbel
2019-04-13 09:00    (18 anmälda)

Holmgren Anders, Docksta BTK

Johansson Örjan, Docksta BTK

Jonsson Niclas, Norra BTK

Larsson Viktor, Norra BTK

Berglund Dan, Norra BTK

Nordin Henrik, Norra BTK

Nilsson Samuel, Norra BTK

Sundström Ulf, Norra BTK

Edlund John-Erik, Norra BTK

Persson Niklas, Norra BTK

Lindevall Ulf, Sollefteå BTK

Sörlin Mattias, Sollefteå BTK

Allström Henrik, Sollefteå BTK

Fredholm Albin, Sollefteå BTK

Nybom Albin, Ås IF

Persson Jörgen, Ås IF

Bengtsson Peter, Östersunds GIF

Löfstrand Tomas, Östersunds GIF

Grupp 1 300-699p
2019-04-13 09:00    (35 anmälda)

Söderquist Nick, BTK Gårn

Söderquist Robin, BTK Gårn

Bergström Albin, Docksta BTK

Bergström Liam, Docksta BTK

Böhlenius Johan, Docksta BTK

Böhlenius Selma, Docksta BTK

Eriksson Elina, Docksta BTK

Holmgren Ellen, Docksta BTK

Königson William, Docksta BTK

Lundkvist William, Docksta BTK

Näslund Nordlöf Nathalie, Docksta BTK

Vestin Jakob, Docksta BTK

Ågren Alva, Docksta BTK

Öberg Julia, Docksta BTK

Edlund Jesper, Kungsgårdens IS

Fridlund Alice, Kungsgårdens IS

Hallin Amy, Kungsgårdens IS

Häggqvist Ella, Kungsgårdens IS

KARLSSON VILMA, Kungsgårdens IS

Bolén Albin, Norra BTK

Holmström Alex, Norra BTK

Holmström Douglas, Norra BTK

Löfqvist Sacharias, Norra BTK

Norgren Dogu Emir, Norra BTK

Salomonsson Julius, Norra BTK

Skogman Axel, Norra BTK

Sundström Robin, Norra BTK

Söderström Lucas, Norra BTK

Vestman Felix, Norra BTK

Öberg Wilmer, Norra BTK

Fredholm Hampus, Sollefteå BTK

Hedström Simon, Sollefteå BTK

Nordström Pedersen Felicia, Sollefteå BTK

Sjö Manne, Sollefteå BTK

Sjöberg Olivia, Umeå BTK

Nybörjare <299p
2019-04-13 09:00    (9 anmälda)

Bergström Ida, Docksta BTK

Näslund Nordlöf Marlon, Docksta BTK

Lilja Gustav, Ortvikens PK

Lilja Meija, Ortvikens PK

Dahlqvist Joel, Sollefteå BTK

Höglund Algot, Sollefteå BTK

Höglund Tilda, Sollefteå BTK

Johansson Sixten, Sollefteå BTK

Moberg Nea, Sollefteå BTK

Grupp 2 700-899p
2019-04-13 12:00    (4 anmälda)

Engström Simon, Kungsgårdens IS

Berglund Dan, Norra BTK

Larsson Viktor, Norra BTK

Kristiansson Bo, Sollefteå BTK

Grupp 3 900p>
2019-04-13 12:00    (16 anmälda)

Holmgren Anders, Docksta BTK

Johansson Örjan, Docksta BTK

Edlund John-Erik, Norra BTK

Jonsson Niclas, Norra BTK

Nilsson Samuel, Norra BTK

Nordin Henrik, Norra BTK

Persson Niklas, Norra BTK

Sundström Ulf, Norra BTK

Sköld Filip, Ortvikens PK

Allström Henrik, Sollefteå BTK

Fredholm Albin, Sollefteå BTK

Lindevall Ulf, Sollefteå BTK

Nybom Albin, Ås IF

Persson Jörgen, Ås IF

Bengtsson Peter, Östersunds GIF

Löfstrand Tomas, Östersunds GIF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sollefteå BTK.


